Praeses:

Sapientissimi doctores, Medicinæ professores, Qui hic assenblati estis, Et vos, altri seniores, Sententiarum Facultatis Fideles executores, Chirurgiani et bothicari Atque tota ista compania, Salut, honor et argentum, Atque bonum appetitum.

Et credo quod trovabitis Dignam manteram medici In este sapienti homine, El cual, in chois omnibus, Dono ad interrogandum, Y a fondo examinandum Vostis capacitatibus.

PRÆTUS DOCTOR:

Si mihi lincenciam dat Dominus

Non possum, docti Confreri, Yo satis admirari Quails bona inventio Est medici professio, Quam bella cosa est, et bene trovata, Medicina illa benedicta, Quae suo nomine solo, Sorprendenti miraculo, Desde tan longo tempore, Facti in hulgura vivere A tanta gente omni genere.

Y tanti docti Doctores, Y asistentes iustres, Muy papienti Bacheliéro, Quem estimo et honoro, Demandabo causam et rationem Opium facit dormire. [quare

BOCHNELERUS:

Per totam terram videmus Grandam vogram ubi sumus, El quod grandes et petiti Sunt de nublis infatuti, Totus mundus currens ad nostros remedios.

Mihi a docto doctore Demandatur causam et rationem [quare

Nos regadat sicut Deos; Et nostris ordonanciis Principes et reges sumisos videtis.

Nos regadat sicut Deos; Et nostris ordonanciis Principes et reges sumisos videtis.

Opium facit dormire: A que respondeo, Que hay in eo Virtus dormitiva, Cujus est natura Sensus embolare.

CHORUS:

Bene, bene, bene, bene respondere. Dignus, dignus est entrare In nostro docto corpore.

QUARTUS DOCTOR:

Super illas maladias Doctus Bachellerus dixit maravillas: Mas si no os enojo, Dominum Praesidem, [isdem,

SECUNDUS DOCTOR:

Cum permissione Domini Praesidi, Doctissimae Facultatis, Et totius his nostris actis Companiae assistantis, Demandabo tibi, docte Bacheliere, Quae sunt remedia Quae in maladia Dicha hydropisia Convenit facere.

Doctissimam Facultatem, Et totam honorabilem Companiam euchaem, Faciam illi unam questionem. De hieto maladus unus Tombavit in meas manus: Habet gradam fierem cum reddobla- [intemos,

BACHELLERUS:

Clysterium donare, Postea sangrare, Y luego purgare.

BACHELLERUS:

Clysterium donare, Postea sangrare Y luego purgare.

CHORUS:

Bene, bene, bene, bene respondere. Dignus, dignus est entrare In nostro docto corpore.

QUINTUS DOCTOR:

Terminus doctor: Si bonum semblantur Domino Praesidi, Doctissimae Facultati, Et companiae pressenti, Demandabo tibi, docte Bacheliere, Quae remedio eticis, Pulmonicis, atque amaticis, Hallas idóneo facere.

Mas si maladia Testarudadia Non vult si curare, Quid illi facere?